

Sopimus Porin kaupungin ja Raahen kaupungin välisestä merituulikeskus- ja satamakehitysyhteistyöstä

Kaupunginhallitus 06.05.2024 § 129

390/00.04.01/2024

Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen

Raahen kaupunki on selvittänyt yhdessä Raahen sataman kanssa mahdollisuuksia luoda Raahen satamaan merituulikeskus, joka tarjoaisi edellytykset perustaa ja asentaa merituulivoimaloita Raahen edustalle ja laajemmin Perämeren alueelle. Lisäksi tavoitteena on, että merituulivoiman rakentaminen synnyttää ympärilleen myös muuta kasvavaa liiketoimintaa.

Nykykokoisten merituulivoimaloiden asentaminen edellyttää aiempaa suurempaa kantavuutta laiturialueilta, jotta raskaat kappaleet voidaan käsitellä laiturialueella. Myös varastointialueen tulee sijaita suhteellisen lähellä laiturialuetta. Vaatimukset ovat sellaisia, että niiden toteuttaminen edellyttää poikkeuksellisen suuria investointeja. Tästä seuraa, että investointien toteuttaminen edellyttää laajaa julkista rahoitusta.

Porin ja Raahen kaupunkien sekä satamien edustajat ovat neuvotelleet mahdollisuudesta keskinäiseen yhteistyöhön. Neuvottelujen tuloksena on muodostunut yhteinen tahtotila tiivistää yhteistyötä alueellisten merituulikeskusten käynnistämiseksi Poriin ja Raahen. Yhteistyöllä pyritään myös varmistamaan merituulikeskuksia tukevien satamainvestointien ja investointitukien saaminen kyseisiin kaupunkeihin. Tämä tahtotila on kirjattu nyt ehdotettavaan sopimukseen.

Asiakohdalle on tehty yritysvaikutusten arviointi. Vaikutukset ovat positiivisia ja toteutuvat keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. Sopimus mahdollistaa osaltaan uuden liiketoiminnan kehittymistä alueelle.

Liitteet Sopimus Porin kaupungin ja Raahen kaupungin välisestä merituulikeskus- ja satamakehitysyhteistyöstä

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Kaupunginhallitus hyväksyy Raahen kaupungin puolesta liitteenä olevan sopimuksen Porin kaupungin ja Raahen kaupungin välisestä merituulikeskus- ja satamakehitysyhteistyöstä.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Pirkko Valtanen poistui kokouksesta esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. (Yhteisöjääviys, Sataman hallituksen puheenjohtaja)

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa.